Chimensis y Ilufjo Perllicnngudcnsis , Duriuffcrm ^ Wmnto ministe-

rUtles sancti Jiotulberti; quinque eri?o marcas de manu abbatis remU

accopit promittens, quod in reditu siio apiitl Snhburc reliquas X.

aeeiperet, et iteralo in nostra prcsentia corani testibiis, quos fratres

adhiberent, idcm predium reputard; factum est ergo, ut rediens,

sicut promiserat, nobis in Hupcriori cantru S(dzburc comtitutis prius

abdicato benelicio denuo renuntiaret, juxta pactionis condictum X.

Tiinrcis attractis accepit, igitur Iii testes secundi adhibiti sunt: Liu'

toUlm comes de pleigin et filim ejm UutoldtiJt , Ekkebertus comes

de butituiy Ileinricm de hcgilin, Liutoldm de Siesdorf^ Sif/iboto de

Snriberchy Durimjerus de werimiit Hatimdus et frater ejus Marcwnr-

due de viekaha, Wisunt et Otto de Pongou, Dietmarus de Eicheim,

Lmtwitme prefeeUua, Paio (sie) de Sure, Roudolfiu, Engilscalcus,

Otto, Bertoldu» et WiUihebiutB mmkteriale» eonuHsLüttoldi, Preaenti

qnogoe inaeriliere pagine neceaaariuiD et utile doxionaa eoflnintitatio-

nem, quae inter monaeboa aaneti Petri et eanonieoa nu^oria eeeieeiae

faeta eat Hemrieue aiq«idein prepoaitaa et caooniei dedertmt abbati

et predietae eongregationi cortim io pinzgou aitam, quae • oobili
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viro Adelherto de Lngis trndita eis fuerat, sed nunquam propter con-
tradictioriem propinquonim ejusilem Adalberti possessa, eeontra abbas
concessit eis in urea, quam habuit ad Tauersheim, secus ecclesiam
c'onstriiere et inedietatem illius ecclesiae atque atrii perpetao jure
possidei e, addens insuper eis octo mareas. Huius eonunatatioius festes

sunt Adalberhuf de Germ, Heinricus dü k^fiUn, EnffiUealem de
frie9ah, Sigiboto de Sureperc , Wolframanu de offbimane, Pobo de
Smv, msint de Pongou, Stgimarua de UMt, Hartmdiu et freier
ejus Mar^wm-du8 de «tsftoAa* Adelbero de langou, ChmraduB de
QUeheim, LmiwimtB eoiieUaHua, Liutoldua de Sahpure,

Acta soot liaec anoo domioiee ueamationis . MCXLVII. lodi-

etiooe X. Episeopatus rcro domini Eberhard! Salxbargensis anno
primo.

Hormtjr, ArehiT f. 1828, pag. 3S0.

CLxm.
1148. 30. März. fiemiS. — Papst Eugen III. hettätigi dem Kloster Nieder-
aUatk unter mndem Besitzungen auch die Weingärten »u Schönhering

und Oftentkeim.

Eugenim Episcopus seruus seruonim Dei dileetis filiis Conrudo
Abbati Monasterii S. Mnuritii Afta/temtis eiusqiie fratribus tarn pre-

sentihus quam futuris monasticam vitam professis in perpetuum.

Quoties illud a oobis petitur, quod rationi et honestati conTenire